
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 1» Г.ЯДРИН 

 ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(МБОУ «Гимназия №1» г.Ядрин) 
 

ПРИКАЗ 

 
22.08.2022                                                                                                              № 125 

 

О создании комиссий по организации питания 

 

        В исполнение правил СанПина, в целях сохранения и укрепления здоровья 

детей и подростков посредством совершенствования организации питания 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать комиссию по  контролю за организацией питания в следующем 

составе: 

Председатель комиссии – Порфирьева Надежда Никоновна, директор; 

Члены комиссии:  Семенова Вероника Владимировна, заместитель 

директора по воспитательной работе; 

    Агакова Алла Владимировна, руководитель МО классных 

руководителей;  

   Иванова Ирина Витальевна, учитель чувашского языка; 

   Александров Михаил Феликсович, медицинский работник (по 

согласованию). 

2. Создать группу родительского контроля за организацией горячего питания 

обучающихся в следующем составе: 

Члены группы: Дербенева Валентина Сергеевна, родитель (по согласованию); 

   Прокопьева Елена Васильевна, родитель (по согласованию);  

   Пузырникова Ольга Михайловна, родитель (по согласованию); 

3. Утвердить положение о комиссии по определению списочного состава 

обучающихся на получение льготного питания (Приложение №4). 

4. Создать комиссию по определению списочного состава обучающихся на 

получение льготного питания в следующем составе: 

Председатель комиссии – Порфирьева Надежда Никоновна, директор; 

Заместитель председателя комиссии: Семенова Вероника Владимировна, 

заместитель директора по воспитательной работе (секретарь); 

Члены комиссии: Филимонова Елена Борисовна, педагог- психолог; 

        Москеева Надежда Петровна, учитель ИЗО и технологии;  

        Спиридонова Ирина Николаевна, родитель (по 

согласованию). 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор гимназии                                                                              Н.Н. Порфирьева  

С приказом ознакомлены:      О.М. Егорова 

В.В. Семенова 

Е.Б. Филимонова 

Н.П. Москеева 

И.В. Иванова 

А.В. Агакова 


